omnes et singulas terras de Faythley cum pertinentiis in baronia

de Kynedward infra vicecomitatum de Aberden que fuerunt

dicte Joneta, karissimo domino nostro domino Waltero de Lesley

quondam sponso nostro et domino de Eosse, per fustum et bacu-

lum sursum reddidit pureque et simpliciter resignavit. Et post

modum d ictus Dominus Walterus quondam sponsus noster cum

consensu et assensu nostro et ex maturo avisamento et distincta

deliberatione concilij sui et nostri predictas terras de Faythley,

cum pertinentijs dilecto consanguineo suo et nostro Andree

Mercer, ac heredibus suis et assignatis pro servitio suo sibi et

nobis impenso et in futurum impendendo pro uno pare calcari-

orum deauratorum nomine albefirme heredibus dicti Domini

Walteri sponsi nostri et nostris inter nos procreatis vel in post-

1 Antiquities of the Shires of Aberdeen and Banff, Vol. II. p. 389. From
a collection of Scottish MS. Charters in the library at Panmure.
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erum procreandis nobis, annuatim per predictum Andream heredes

suos et assignatos tantum persolvendo. Ac etiam dictns Dominus

Walterus quondam maritus noster nostro etiam consensu et as-

sensu predicto Andree'heredibus ejus et assignatis novem libras

sterlingorum de Fynleter Natyrdale et de Petyndreych, propor-

tionaliter ac annuatim debitas et viginti quatuor solidos de Cul-

breny annnatim debitos infra vicecomitatum de Banff, pro uno

pare ealcariorum deauratorum domino nostro Eegi nomine albe-

firme annuatim tantum persolvendo per eundem Andream et

heredes suos et asssignatos ac terras de Tyre cum pertineutiis in

baronia de Kynedward infra vicecomitatum de Aberdeen, pro

uno denario sterlingorum nomine albefirme per supradictum

Andream heredes suoa et assignatos nobis et heredibus nostris

ut supra tunc annuatim persolvendo si petantur [etc], in per-

petuum concessit. Nos vero tandem nunc in nostra pura et

legitima viduitate existens predictas donationes [etc], dicti

Domini Walteri quondam sponsi nostri de predictis terris de

Faythley et Tyry, et annuis redditibus de Finleter Natherdale,

Petyndreych, et de Culbreny, cum pertinenciis suis et assignatis

factas prout carte dicti Domini Walteri quondam sponsi nostri

sibi inde facte plenius continent et testantur in omnibus et per

omnia [etc], et in perpetuum ratificamus [etc.] In cujus rej

testimonium sigillum nostrum presenti carte est appensum apud

castrum nostrum de Dyngvale nono die mensis Martij anno